
価格改定（宅配商品）のお知らせ 

2019年 6月吉日 

 

株式会社エルビー（代表取締役社長：白石 宏、本社：埼玉県蓮田市）は、2019 年 7 月 1 日店

着分より、宅配商品について価格改定を実施させていただきますのでお知らせいたします。 

現在、包材資材や物流コストの上昇に加え、エネルギーコストも上昇しており、各コストの上昇は

今後も傾向が続くことが見込まれております。 

 弊社におきましては、コスト上昇を吸収すべく対策を講じておりますが、企業の自助努力だけで

は上昇分を吸収できないため、下記の通り宅配商品について価格改定を実施させていただくことと

しました。 

 今後ともお客様にご満足いただける商品を提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 対象商品 

別紙の通り 

 

2. 改定内容 

「（別紙）対象商品一覧」を参照ください。 

 

3. 改定日 

2019年 7月 1日店着分より 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（別紙）対象商品一覧 

対象商品 
希望小売価格 

改定前 改定後 

１ 宅配専用くろ酢 110円 112円 

２ 毎日ベリー習慣 130円 132円 

３ ヘム鉄＆カルシウム 110円 112円 

４ 肌の潤いに役立つ ヒアルロン酸 160円 162円 

５ ヒザ関節の動きの悩みを緩和グルコサミン 160円 162円 

６ やさしい青汁 130円 132円 

７ 宅配専用「守る働く乳酸菌」 143円 145円 

※記載の金額は税抜価格です。 

 

 

 


